presente processo licitatório as empresas GOIAS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E 
CONSTRUÇÃO LTDA. nos lotes 1 e 2 no valor total de R$ 108.784,00, SLOTKO 
COMERCIO E SERVIÇOS SOLUÇÕES EM ILUMINAÇÃO LTDA. no lote 4 no 
valor total de R$ 120.000,00 e UNICOBA ENERGIA S.A no lote 3 no valor total de 
R$ 341.500,00, totalizando R$ 570.284,00 (quinhentos e setenta mil duzentos e 
oitenta e quatro reais).. Extrema,31 de julho de 2023.